記 入 例

様式第１号(第６条関係)

市受付日 令和  年  月  日 受付番号

和光市中小企業融資依頼申請書

和光市長 様

和光市中小企業融資を受けたいので、和光市中小企業融資規則第６条第１

項の規定により、次のとおり申請します。

令和○○年○○月○○日

○印
１ 中口資金融資

２ 特別小口資金融資

申

込

人

(フリガナ)

法人名

又は商号名称

ワコウケンチク カブシキカイシャ 生年月日

又は設立

年月日

大 ･ 昭 ･ 平 ･ 令

 １６年 １月 １日 和光建築 株式会社

(フリガナ)

氏名等代表者

ワコウ タロウ
市内営業年月

日(現在地で

の営業年数)

大 ･ 昭 ･ 平 ･ 令

１６年  １月 １日

（  1５年 ９ヵ

月）
和光 太郎

(フリガナ)

住 所

 〒３５１－０１０６

 和光市広沢１－５ 業 種  舗装工事業

電 話 ０４８（４６４）１１１１

事業所在地

 〒

     同 上

 資 本 金

 ３００万円

電 話    （   ）

県外及び従前の所在地

許認可

有・無

名称       取得日

従業員数

   ３人

(家族)

  １人

(常時)

  ２人

(臨時)

  人

借入

内容

金融機関   ○○○  銀行･金庫  ○○支店 資金使途 運転 ・ 設備 ・ 運転設備

申込金額 ５，０００，０００円 借入期間    ６０ヵ月  （据置    ヵ月）

借入理由  資材等の仕入れ代金として

業況 前期決算状況（○○年○○月期） 売上高 15,000 千円 純損益金   670 千円

和光市中小企業融資依頼書
令和  年  月  日

              支店長 様

審査の結果、上記の申請は適当と認められますので、和光市中小企業融資規則第７条第２項の規定に

より、融資を依頼します。

和光市長                   ㊞

＜担当    TEL048（464）1111㈹ ＞

金融機関      銀行 金庫    支店 資金使途 運転 ・ 設備 ・ 運転設備

申込金額                円 利 率 １．６０％ ・ １．７５％

借入期間      ヵ月（据置   ヵ月） 返済方法 分 割

現地調査 有 ・ 無 （特記事項）